Memorando 1- 19.997/2024

De: Kathleen C. - SMA

Para: SEADM-DAGEP - Departamento de Administração e Gestão de Pessoas

Data: 13/11/2024 às 09:36:32

Setores envolvidos:

GAB, SEDS, SMOM, SMA, SESP, SEADM, SEAJ, SEFIT, SEDUC, SEMEL, SMS, SEADM-DAGEP, SEADM-DESUP,

SEGOV, SECULT

Cronograma de Execução de Contratações 2025 - Propaganda Volante

 Prezados,

Segue demanda desta Secretaria.

Atenciosamente

_

Kathleen Gomes da Silva Chaves

Secretária

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

Telefone: (13) 3854-8698

Anexos:

DFD_031_24_Propaganda_volante.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
A

T
H

LE
E

N
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 C
H

A
V

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

77
C

-D
E

4B
-4

5E
5-

86
63

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

77
C

-D
E

4B
-4

5E
5-

86
63

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 277C-DE4B-45E5-8663

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KATHLEEN GOMES DA SILVA CHAVES (CPF 043.XXX.XXX-52) em 13/11/2024 09:36:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/277C-DE4B-45E5-8663

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/277C-DE4B-45E5-8663